
 
        Sokółka, dnia 22 września 2021 r. 

PI.I.271.25.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na  Budowę ul. 
Norwida etap l została wybrana oferta:  

 
 
Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o. o. ul. Produkcyjna 102,  
15-680 Białystok, NIP 542 020 17 94, REGON 050035407, KRS 0000046002 
Cena netto 1 164 767,08 zł, plus podatek VAT ( 23 %) tj. 267 896,43 zł, cena brutto  
1 432 663,51 zł gwarancja 72 miesiące doświadczenie kierownika budowy 3 roboty 
budowlane 
 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 
ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w 
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 
kryteriów cena oferty – 60 pkt., okres gwarancji i rękojmi – 30 pkt., doświadczenie kierownika 
budowy – 10 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną 
sumę punktów. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja 

i rękojmia  

Liczba punktów w 

kryterium  

doświadczenie 

zawodowe 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 

BK-TRAS Roboty Drogowe 
Borsukiewicz S.J.  
Hryniewicze 66, 15-378 Białystok 
NIP 5420305134, KRS 0000153665 

55,14 30,00 10,00 95,14 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe KRYSTEX Zukowski 
Krzysztof  
16-020 Czarna Białostocka, ul. 
Zagórna 7a 
NIP 966-041-64-09 

60,00 30,00 10,00 100,00 

3 

Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i 
Mostów Sp. z o. o. ul. Produkcyjna 
102, 15-680 Białystok 
NIP 542 020 17 94, REGON 
050035407, KRS 0000046002 

59,39 30,00 10,00 99,39 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe KRYSTEX Zukowski Krzysztof 16-020 Czarna Białostocka, ul. Zagórna 
7a, NIP 966-041-64-09 

Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KRYSTEX Zukowski 
Krzysztof 16-020 Czarna Białostocka, ul. Zagórna 7a, została odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 2 litera c) tj. wykonawca  nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających 
brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  



 
W dniu 6 sierpnia 2021 r. Zamawiający na podstawie art. 274 ust. 1 wezwał 

Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu. W dniu 16 sierpnia 2021 r. Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe KRYSTEX Zukowski Krzysztof złożył dokumenty w postępowaniu. Po ich analizie 
Zamawiający uznał, że nie wszystkie żądane dokumenty zostały złożone aktualne tj. 
zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy. Dlatego 
zgodnie z art. 128 ust. 1 Zamawiający wystąpił pismem z dnia 19 sierpnia 2021 r. o  
uzupełnienie dokumentu zaświadczenia. W wyznaczonym terminie Wykonawca 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KRYSTEX Zukowski Krzysztof nie uzupełnił 
żądanego dokumentu, dlatego też jego oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 2 litera c) tj. wykonawca  nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

 
 Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym z 

art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.  

 
 


		2021-09-22T14:37:47+0200




